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Międzynarodowe konsorcjum współpracuje w celu 

zrealizowania założeń projektu WINN. 

Projekt WINN finansowany jest przez UE. Koncentruje się na 

wspieraniu MŚP w podejmowaniu innowacyjnych działań i szerzeniu 

innowacyjnej kultury w organizacjach. 

Partnerzy z Niemiec, Polski, Portugalii, Rumunii i Hiszpanii uczestniczą w projekcie 

WINN "Workouts for Innovation Leaders", w ramach programu Erasmus+. Projekt ten 

powstał w odpowiedzi na problemy, jakie napotykają organizacje w zakresie 

innowacyjnych działań. Szczególnie MŚP w sektorach nie technologicznych mają 

trudności w tworzeniu potencjału innowacyjnego i rozwijaniu kultury innowacyjności. 

Praktyka pokazuje, że nawet firmy dysponujące dużymi zasobami na tworzenie 

systemów i programów mają trudności w tworzeniu integracyjnej i efektywnej 

innowacyjnej kultury. 

Projekt WINN rozpoczął się w październiku 2020 roku. 

Jego głównym celem jest stworzenie programu 

szkoleniowego, który przygotuje kadrę kierowniczą MŚP 

do podejmowania innowacyjnych działań i szerzeniu 

innowacyjnej kultury w organizacjach. Jego celem jest 

również zapewnienie, że liderzy MŚP w sektorach o 

niskim stopniu zaawansowania technologicznego są 

przygotowani do prowadzenia innowacji. Projekt będzie 

trwał 2 lata, a głównym celem konsorcjum jest 

zaspokojenie zidentyfikowanych potrzeb. 

Konsorcjum rozpoczęło pierwsze działania, aby osiągnąć główny cel projektu: 

- W związku z pandemią COVID-19, pierwsze spotkanie konsorcjum odbyło się 

online 10 listopada 2020 roku. Spotkanie poprowadził koordynator projektu 

(ADES). Partnerzy omówili kroki i cele projektu oraz zdefiniowali pierwsze 

działania. 
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- Partnerzy spotkali się również 8 stycznia i 18 marca, aby podzielić się wynikami 

podjętych działań. 

- Zakończyliśmy badania na temat włączania innowacji do organizacji o niskim 

poziomie zaawansowania technologicznego w krajach partnerskich, w których 

udział wzięło ponad 170 osób z 5 krajów. Menadżerowie i kadra kierownicza 

podzieliła się swoją wiedzą, doświadczeniem, realiami i opiniami. 

- Powstała oficjalna strona internetowa projektu oraz profile na mediach 

społecznościowych, które są stale aktualizowane, aby utrzymać kontakt z naszą 

grupą docelową.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aby być na bieżąco z naszymi postępami, odwiedź naszą stronę internetową i śledź nas 

na naszych mediach społecznościowych.  
 

 

 

https://www.facebook.com/WINNEUProject 

https://www.linkedin.com/company/73440584/admin/ 

https://winn.erasmus.site/ 
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